4. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos

4.1. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos (Pirkėjas moka konkrečią Šalių sutartą kainą).

Sutarties kaina:
Sutarties kaina be PVM 12514,32 Eur
PVM tarifas 2628,01 Eur
Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM)

15142,33 Eur
Penkiolika tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt du eurai 
33 et

4.2. Pirkėjas už Prekes Tiekėjui sumoka per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo abiejų šalių 
suderinto Prekių perdavimo -  priėmimo akto pasirašymo ir nuo sąskaitos -  faktūros už laiku pristatytas 
kokybiškas Prekes pateikimo Pirkėjui dienos.